
UCHWAŁA NR LXIV/580/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu „Mecenas Kultury Kłodzkiej” za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze 
zm.), § 2 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Kłodzku nr XXX/180/2000 z dnia 18 maja 2000 roku w sprawie 
ustanowienia tytułu Mecenasa Kultury Kłodzkiej nadanej brzmieniem uchwałą Rady Miejskiej w Kłodzku nr 
IX/65/2003 z dnia 24 kwietnia 2003 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale XXX/180/2000 Rady 
Miejskiej w Kłodzku z dnia 18 maja 2000 roku w sprawie ustanowienia tytułu mecenasa Kultury Kłodzkiej oraz 
Uchwałą Rady Miejskiej w Kłodzku nr LII/528/2010 z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w uchwale nr XXX/180/2000 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 18 maja 2000 roku w sprawie ustanowienia 
tytułu Mecenasa Kultury Kłodzkiej, Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Mecenas Kultury Kłodzkiej” w kategorii za największy wkład finansowy we wspieranie 
działań kulturalnych na terenie miasta Kłodzka w 2022 roku  następującemu kandydatowi: 

1. Złoty Medal otrzymują: Wodociągi Kłodzkie Sp. z o.o. 

§ 2. Nadaje się tytuł „Mecenas Kultury Kłodzkiej” w kategorii za największy wkład rzeczowy we wspieranie 
działań kulturalnych na terenie miasta Kłodzka w 2022 roku  następującemu kandydatowi: 

1. Złoty Medal otrzymuje: Interton Classic z siedzibą w Gdyni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: 11F44DE2-F06B-4268-BF25-C1327714B7F3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zawartą w uchwale podstawą prawną każdego roku Rada Mecenatu Kultury 
Kłodzkiej wyłania osoby i firmy, które działały na rzecz kultury kłodzkiej i wnioskuje  o nadanie 
przez Radę Miejską w Kłodzku tytułów Mecenasa Kultury Kłodzkiej.  

Zgłoszone zostały 2 kandydatury do tytułu Mecenasa Kultury Kłodzkiej za rok 2022 
w kategorii za największy wkład rzeczowy i finansowy  w działania kulturalne w Kłodzku. 

Po zapoznaniu się ze złożonymi kandydaturami Rada Mecenatu Kultury Kłodzkiej na 
posiedzeniu w dniu 31 czerwca  2023 r. postanowiła wnioskować o przyznanie tytułów „Mecenas 
Kultury Kłodzkiej” za rok 2022 jak w niniejszej uchwale.   
 

Id: 11F44DE2-F06B-4268-BF25-C1327714B7F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/580/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


